

## Antix.dk ApS

Ørbækvej 2  
8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 34352844

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2017

---

Jon Gade Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Antix.dk ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Antix.dk ApS Ørbækvej 2 8586 Ørum Djurs
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Jon Gade Nørgaard
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med antikviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -184.657, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 293.351, og en egenkapital på kr. -753.692.

Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende. Selskabets aktivitet har også i dette regnskabsår været reduceret grundet en igangværende skattesag.

Selskabet har stadig tabt hele selskabskapitalen. Fremadrettet forventes dog positiv udvikling i resultat og egenkapital.

Da størstedelen af selskabets gældsforpligtigelse kan henføres til ejerkredsen og dennes nærtstående, forventes virksomheden at kunne fortsætte driften på trods af betydelig underbalance.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Antix.dk ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>48.609</b>	<b>128.844</b>
Personaleomkostninger	1	-204.574	-196.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.714	-16.714
<b>Driftsresultat</b>		<b>-172.679</b>	<b>-84.614</b>
Finansielle omkostninger		-35.155	-29.337
<b>Resultat før skat</b>		<b>-207.834</b>	<b>-113.951</b>
Skat af årets resultat	2	23.177	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-184.657</b>	<b>-113.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-184.657	-113.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-184.657</b>	<b>-113.951</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.211	33.925
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.211</b>	<b>33.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.211</b>	<b>33.925</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	246.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>246.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.856
Andre tilgodehavender		22.518	57.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.518</b>	<b>106.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.622</b>	<b>3.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>276.140</b>	<b>357.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>293.351</b>	<b>391.110</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	-833.692	-649.035
<b>Egenkapital</b>		<b>-753.692</b>	<b>-569.035</b>
Gæld til banker		284.478	345.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.370	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.623	298.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.572	288.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.047.043</b>	<b>960.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.047.043</b>	<b>960.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>293.351</b>	<b>391.110</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	154.545	147.532
Pensioner	46.451	46.325
Andre omkostninger til social sikring	3.578	2.887
	<u>204.574</u>	<u>196.744</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat tidligere år	-23.177	0
	<u>-23.177</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-649.035	-535.084
Årets afgang	-184.657	-113.951
Saldo ultimo	<u>-833.692</u>	<u>-649.035</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Fremadrettet forventes en positiv udvikling i resultat og egenkapital.

Da størstedelen af selskabets gældsforpligtigelse kan henføres til ejerkredsen og dennes nærtstående, forventes virksomheden at kunne fortsætte driften på trods af betydelig underbalance.

**5. Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud på ca. 881 t.kr. Der er ikke aktiveret udskudt skat af dette i årsrapporten, da det er uvist hvornår aktivet vil kunne realiseres. Skatteværdien udgør 194 t.kr.

Selskabet har en igangværende retssag med Norddjurs Kommune, hvor kommunen ifølge den lovmæssige overenskomst, har udbetalt for lidt i løntilskud. Ifølge selskabets fagforening, er der sammenlagt med tillæg af renter, udbetalt 230 t.kr. for lidt til selskabet. Sagen kommer for retten d. 13. juni 2017.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Goldenchild ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en igangværende sag med Skat, hvor der er rejst krav om forhøjelse af selskabets indkomst med t.kr. 656. På grund af sagens komplicerede karakter, er det ikke muligt at vurdere, hvilket udfald sagen vil få.